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BASHKIA MAT
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS
1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Mat Sheshi “Ahmet Zogu” ”, Tel/Fax: +355 217 22421; E-mail:bashkimat@gmail.com 
                                                             Adresa e Internetit: www . bashkiamat.gov.al; 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kerkese per Propozim” me Lote
3. Objekti i prokurimit: “BLERJE USHQIMESH” me Lote 
Loti 1- Blerje “Ushqime”                                  

Loti 2- Blerje “Mish vici”                                

            Loti 3 - Blerje ‘Bukë gruri’                                

Loti 4 - Blerje ‘Qumesht dhe N/produkte         

            Loti 5 - Blerje ‘Fruta-Perime”                           
4. Fondi limit:      

Fond limit 4,042.910 (kater milion e dyzet e dy mije e nenteqind e dhjete) lek pa TVSH vene ne dispozicion nga fondet e buxhetit te bashkise (grand 1.819.993 (nje milion e teteqind e nentbedhjete mije e nenteqind e nentedhjete e tre) lek pa tvsh + te ardhura 2.222.917 ( dy million e dy qind e njezet e dy mije e nenteqind e shtatembedhjete) lek pa tvsh lek pa TVSH
Loti 1-Blerje “Ushqime”                             Fondi limit              892.460  lekë       (Pa Tvsh)

Loti 2-Blerje “Mish vici”                             Fondi limit             843.200   lekë      (Pa Tvsh)

Loti 3-Blerje ‘Bukë gruri’                            Fondi limit             423.000  lekë        (Pa Tvsh)

Loti 4-Blerje ‘Qumesht dhe N/produkte      Fondi limit          1.100.350  lekë       (Pa Tvsh)

Loti 5-Blerje ‘Fruta-Perime”                        Fondi limit            783.900   lekë       (Pa Tvsh)

5. Burimi i financimit:     Buxheti i Bashkise Mat  X,  
6. Afati për permbushjen  e kontrates:        nga nenshkrimi i kontrates deri 31.12.2016.   
7. Data e zhvillimit të tenderit: 04.04.2016, ora 10:00 vendi: Bashkia e Mat
Website i APP-së: www.app.gov.al
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 04.04.2016, ora 10:00, vendi: Bashkia Mat
      





     

Website i APP-së: www.app.gov.al 
Etion KapedaniTITULLAT
KRYETARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nezir RIZVANI









Adresa: Sheshi “Ahmet Zogu” Burrel; Tel/Fax: +355 217 22421; E-mail:bashkiamat@gmail.com

